
V kuželkářském poháru mládeže velká bitva o medailové posty 
 
Rychnov n. Kn. – Pátý turnaj Východočeského pohru mládeže hostila čtyřdráhová kuželna v 
Rychnově n. Kněžnou. Turnaj byl velice vyrovnaný a o medailové pozice se bojovalo do 
posledních hodů. Nakonec rychnovský celek přece jen využil výhodu domácího prostředí a 
zvítězil. Vítězství domácího družstva v turnaji znamená zároveň jeho posun na stříbrnou 
příčku průběžného pořadí a to o jediný bod před Jičín, který zde skončil čtvrtý, pouhou 
kuželku za třetí Solnicí! Hylvátští si druhým místem upevnili svoje vedení a mají náskok na 
Rychnov plných osm bodů. O medailové pozice však bude ještě sveden tvrdý boj. Opět 
zaútočit na stříbrnou příčku se jičínská mládež pokusí v domácím prostředí 7. února. 

 
Pořadí v 5. turnaji 
Rychnov n. Kn., 24. ledna 2010 
1. TJ Start Rychnov n. Kn. 8 681 
O. Lepka 207, J. Ehl 237, L. Hájek 222, M. Chmura 222 
2. TJ Jiskra Ústí n. O. - Hylváty 7 672 
J. Stejskal 225, J. John 207, K. Řehák 180, P. John 240 
3. SK Solnice 6 651 
V. Rykr 212, J. Komůrka 207, J. Hartman 232 
4. SKK Jičín 5 650 
M. Víchová 220, J. Bína 226, M. Morávková 194, N. 
Mlatečková 204 
5. TJ Loko Č. Třebová 4 623 
6. TJ Loko Trutnov 3 616 
7. SKK Náchod 2 607 
8. SK Kuželky Přelouč 1 563 
 
Průběžné po řadí po 5. turnaji 
1. TJ Jiskra Ústí n. O. - Hylváty  38 709,8 
2. TJ Start Rychnov n. Kn.   30 658,8 
3. SKK Jičín     29 663,6 
4. TJ Loko Č. Třebová   26 640,4 
5. TJ Loko Trutnov    21 638,2 
6. SK Solnice     19 618,2 
7. SKK Náchod    11 503,0 
8. SK Kuželky Přelouč     7 456,8 
 
Mladší žactvo 
1. Plšek M. TJ Loko Trutnov 227,0 3/5 
2. Portyšová N. SKK Jičín 220,5 4/5 
3. Kmoníček Jan Loko Č.Třebová 219,2 5/5 
4. Kováčik M. SKK Náchod 210,0 3/4 
5. Hájek L. TJ Start Rychnov 209,7 3/5 
 
Starší žactvo 
1. Ehl J. Start Rychnov 241,7 3/5 
2. John J. Jiskra Ústí n. O. 237,6 5/5 
3. John P. Jiskra Ústí n. O. 233,2 5/5 
4. Bína J. SKK Jičín 231,5 4/5 
5. Kammelová E. TJ Loko Trutnov 226,3 4/5 
 
 
        Jiří Kapucián 


